
　　電気工事のお知らせ　（地中線工事）

工事中につきましては、皆様方へのご迷惑を最小限にくいとめる様留意し、

安全第一をモットーに施工致します。

尚、工事中お気付きの点がございましたら現場責任者（腕章をつけております）

にお申し付けくださるか、右記「問い合わせ先」まで連絡くださるようお願い致し

ます。

(自) 　　２０２４　年　　　５月 　２８日 施工業者 　住 友 電 設 株 式 会 社
(至) 　　２０２５　年　　　２月 　２１日

携帯電話 ０９０－２５９２－０１０２

此花区夢洲中１丁目（ＬＸ１７暗渠）

～

携帯電話 ０９０－３２２５－０７８４

此花区夢洲東１丁目（Ｌ５２７人孔）

施　　主 　関西電力送配電株式会社
２１：００ ～ 翌６：００    大阪南本部　我孫子電力所

　　電話　０６－６６９５－５８５１

工　事　期　間

工　事　場　所

工 事 時 間 帯

現場監督者（正） 中内　一雅

現場監督者（副） 田中　　恵

(夜間工事)

当工事において停電は、ありません

なにとぞ　よろしく
お願いいたします 次頁以降に記載しています。

平素は、電気事業に対しご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、次頁の場所でマンホールを開放して工事を施工させて頂きます。

工 事 に 関 す る お 問 い 合 わ せ
記

工事位置図










































